
Petak, 3. listopada 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1255 - broj 20 

Grad Rijeka 
88. 

Na temelju članka 6. Odluke o mjesnoj samoupravi 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske, broj 8/ 
93, 12/93 i 14/93) i članka 15. Poslovnika Poglavarstva 
Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primorsko-go­
ranske, broj 7/94), Poglavarstvo Grada Rijeke, na sjednici 
održanoj 9. rujna 1997. godine, donijelo je sljedeći 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju osnutka mjesnih odbora 

I. 

1. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Kantrida« sa 
sjedištem u Rijeci, Lovranska 10. 

2. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Mlaka« sa 
sjedištem u Rijeci, Luki 19. 

3. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Banderovo« 
sa sjedištem u Rijeci, Luki 19. 

4. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Potok« sa 
sjedištem u Rijeci, Luki 19. 

5. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Drenova« sa 
sjedištem u Rijeci, Cvetkov trg 1. 

6. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Školjić« sa 
sjedištem u Rijeci, Pomerid 26a. 

7. Utvrđuje se osnutak Mjesnog odbora »Vojak« sa 
sjedištem u Rijeci, Joakima Rakovca 33. 

II. 

Ovaj Zaključak će se objaviti u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 021-06/97-01/154-10 
Ur. broj: 2170/001-10-00/00-97-16 
Rijeka, 9. rujna 1997. 

POGLAVARSTVO GRADA RIJEKE 

Predsjednik Poglavarstva 
Slavko Linić, v.r. 


